
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.03.2025 № 8 
 

О внесении изменений и дополнений в 

административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление выписки из реестра  

муниципального имущества Ерусланского 

муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области», 

утвержденный постановлением администрации 

Ерусланского муниципального образования от 

06.06.2022 № 16 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 N 521-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", вступившим в законную силу 08.01.2025, в часть 10 статьи 7 

Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг" и пункт 2 части 11, руководствуясь 

Уставом Ерусланского муниципального образования, администрация 

Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра 

муниципального имущества Ерусланского муниципального образования», 

утвержденный постановлением администрации Ерусланского 

муниципального образования от 06.06.2022 № 16 следующего содержания: 

1.1. Абзац второй п. 2.6 раздела 2 изложить в новой редакции: 

«В целях предоставления государственных и муниципальных услуг 

установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного 

приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской 

Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии 

с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации 

и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, 

органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных 

центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных 

статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года N 572-ФЗ 



"Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц 

с использованием биометрических персональных данных, о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации" (часть 10 статья 7). При предоставлении 

государственных и муниципальных услуг в электронной форме 

идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством 

информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 

Федерального закона от 29 декабря 2022 года N 572-ФЗ "Об осуществлении 

идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием 

биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" (пункт 

2 часть 11).» 

2. В остальной части административный регламент предоставления 

муниципальной услуги оставить без изменений. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Ерусланского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     Е.А. Аксашева



Приложение к постановлению администрации 

Ерусланского муниципального образования от 

01.04.2024 № 18 

 

 

 
ВЫПИСКА N ____ 

из реестра муниципального имущества 

об объекте учета муниципального имущества на "__" ________ 20__ г. 

 

Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального 

имущества ______________________________________________________________ 

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества) 

Заявитель _______________________________________________________ 
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица) 

 

1. Сведения об объекте муниципального имущества  

Вид и наименование объекта учета      

    

Реестровый номер      Дата присвоения    

  

Наименования сведений  Значения сведений  

1  2  

    

    

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества  

Наименование изменения  Значение сведений  Дата изменения  

1  2  3  

      

      

 

 

 

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИЙ СВЕДЕНИЙ, 

СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ 

Ответственный   исполнитель.  

 

    (должность)    (подпись)    (расшифровка подписи)  

"__" _____________________ 20__ г.  

  

 


